
料金表
CHARGE

会　　場

ガーデニア
ジャスミン
アザレア
マグノリア

面　積 会議・講習会・宴会 収　容　人　数
御料理付

宴会場 ※税・サービス料込

※税・サービス料込

会　　場

ガ－デニア＆ジャスミン
アザレア＆マグノリア

3会場
グランドティアラの間

アレンジ

※ご利用時間は原則として9:00～17:00とさせていただきます。　22時以降のご利用は別途追加料金がかかります。
※会議等に伴う…お弁当@3,000円～（税・サービス料込）
※会議等に伴う…コーヒー@600円　（税・サービス料込）

諸設備・備品
マイク（2本目まで無料、3本目より有料）
有線  …………………………………
ワイヤレス    ………………………
卓上盛り花  …………………………
会場装花    …………………………
司会者   ……………………………
カラオケ   ……………………………
エレクトーン   ………………………
ピアノ   ………………………………

900円　
2,000円　
2,500円～
17,000円～
45,000円～
10,000円　
10,000円　
10,000円　

コンパニオン  ………………………
ホワイトボード………………………
プロジェクター・スクリーン…………
スクリーン大 （200インチ）1F ………
スクリーン小 （80インチ） 2F ………
金屏風………………………………
吊看板………………………………
垂れ幕………………………………
式次第………………………………
マイクロバス（26名乗り）送迎

18,000円　
 3,000円　
25,000円　
10,000円　
3,000円　
10,000円　
50,000円～
40,000円～
40,000円～
要相談　

※上記　税・サービス料込

（2時間）

ウィステリア
デイジー
カメリア

階層

1階

2階

1階

1階

1階

2階

2階

㎡

222

205

205

219

54

54

54

坪

67

62

62

66

16.5

16.5

16.5

9:00～17:00
2時間迄　円

80,000

80,000

80,000

80,000

30,000 

30,000

30,000

9:00～17:00
1時間増料金  円

25,000

25,000

25,000

25,000

10,000

10,000

10,000

9:00～17:00
1日料金　円

270,000

270,000

270,000

270,000

80,000

80,000

80,000

17:00～21:00
1時間増料金  円

80,000

80,000

80,000

80,000

35,000

35,000

35,000

展示会

立食

100

100

100

100

30

30

30

着座

80

80

80

80

20

20

20

スクール

50

60

50

60

－

－

－

シアター

140

140

140

140

－

－

－

口の字

45

50

45

50

20

20

20

※1階1会場に付、円テーブル10卓・長テーブル20卓・椅子100脚・グラス30杯・有線マイク2本までの貸出無料。
※2階1会場に付、円テーブル3卓・長テーブル10卓・椅子30脚・グラス30杯・有線マイク2本までの貸出無料。
※上記の金額は全てサービス料・消費税が含まれております。
※他貸出品目や追加料理及び備品等のお持込みなどに関しての詳細はお問合せ下さい。
※時間外での早朝利用や夜22時以降のご利用は早朝・夜間料金が別途追加となります。
※会場のご指定は出来かねます。

面　積 会議・講習会・宴会 収　容　人　数
御料理付階層

1階

1階

1階

1階

㎡

427

424

629

851

坪

129

128

190

257

9:00～17:00
2時間迄　円

160,000

160,000

240,000

320,000

9:00～17:00
1時間増料金  円

50,000

50,000

75,000

100,000

9:00～17:00
1日料金　円

540,000

540,000

810,000

1,080,000

17:00～21:00
1時間増料金  円

160,000

160,000

240,000

320,000

展示会

立食

220

220

350

600

着座

160

160

280

400

スクール

120

120

シアター

400

400

600

口の字

150

150

－

－

－

－ －

（有料）

～立食パーティ最大600名収容・着席スタイル400名ＯＫ～



料金表
PRICE LIST

■ ビュッフェスタイル

ティアラコース　：　ビュッフェスタイル　￥6,000（ 税・サービス料込）

クラウンコース　：　ビュッフェスタイル　￥8,000（税・サービス料込）

■会席スタイル

ティアラコース　：　会席スタイル　  　    ￥8,000（税・サービス料込）

クラウンコース　：　会席スタイル　       ￥10,000（税・サービス料込）

      ￥2,000（税・サービス料込）

■ フリードリンク

ビール・日本酒（冷酒は除く）・ウイスキー・ワイン（赤・白）・焼酎（芋・麦）
ソフトドリンク（ウ－ロン茶・オレンジ）・ノンアルコールビール
※フリードリンクは2時間まで
※オプション……￥6,000（税・サービス料込）にてセルフコーヒー（約20杯分）追加可能

素材にこだわったシェフ自慢の味わいをお楽しみいただけます。
ご予算、スタイルに合わせて、様々なお料理をご用意していますのでお気軽にご相談ください。

集いを華麗に演出する、美味しい料理の数々。

■オプション
模擬店設置料………………………

天婦羅………………………………
オードブル …………………………
うどん・そば・きしめん ……………
茶碗蒸し ……………………………
冬季限定
おでん………………………………
どて煮 ………………………………

8,000円

1,400円
1,300円
600円
600円

600円
600円

（税・サービス料込）

（税・サービス料込）
（税・サービス料込）
（税・サービス料込）
（税・サービス料込）

（税・サービス料込）
（税・サービス料込）

お一人様

スタンダード

デラックス

スタンダード

デラックス


	料金表_21.02
	料金メニュー21.02

