料金表

CHARGE

宴会場

※税・サービス料込

会 場	階層	面	積	会議•講習会•宴会		展示会		収容人数				
		m²	坪	9:00~17:00	9:00~17:00	9:00~17:00	17:00~21:00	御料	理付	フクール	ール シアター	口の字
				2時間迄 円	1時間増料金 円	1日料金 円	1時間増料金 円	着座	立食	\\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\		
ガーデニア	1階	222	67	80,000	25,000	270,000	80,000	80	100	60	140	50
ジャスミン	1階	205	62	80,000	25,000	270,000	80,000	80	100	50	140	45
アザレア	1階	205	62	80,000	25,000	270,000	80,000	80	100	50	140	45
マグノリア	1階	219	66	80,000	25,000	270,000	80,000	80	100	60	140	50
ウィステリア	2階	54	16.5	30,000	10,000	80,000	35,000	20	30	_	_	20
デイジー	2階	54	16.5	30,000	10,000	80,000	35,000	20	30	_	_	20
カメリア	2階	54	16.5	30,000	10,000	80,000	35,000	20	30	_	_	20

- ※1階1会場に付、円テーブル10卓・長テーブル20卓・椅子100脚・グラス30杯・有線マイク2本までの貸出無料。
- ※2階1会場に付、円テーブル3卓・長テーブル10卓・椅子30脚・グラス30杯・有線マイク2本までの貸出無料。
- ※上記の金額は全てサービス料・消費税が含まれております。
- ※他貸出品目や追加料理及び備品等のお持込みなどに関しての詳細はお問合せ下さい。
- ※時間外での早朝利用や夜22時以降のご利用は早朝・夜間料金が別途追加となります。
- ※会場のご指定は出来かねます。

アレンジ ~立食パーティ最大600名収容・着席スタイル400名OK~ ※税・サービス料込

会場	階層	面 積		会議•講習会•宴会		展示会		収		容人数		
		m²	坪	9:00~17:00	9:00~17:00	9:00~17:00	17:00~21:00	御料	理付	7 /2I.	シアター	口の字
				2時間迄 円	1時間増料金 円	1日料金 円	1時間増料金 円	着座	立食	1/7/1/		
ガーデニア&ジャスミン	1階	427	129	160,000	50,000	540,000	160,000	160	220	120	400	150
アザレア&マグノリア	1階	424	128	160,000	50,000	540,000	160,000	160	220	120	400	150
3会場	1階	629	190	240,000	75,000	810,000	240,000	280	350	_	600	_
グランドティアラの間	1階	851	257	320,000	100,000	1,080,000	320,000	400	600	_	_	_

- ※ご利用時間は原則として9:00~17:00とさせていただきます。 22時以降のご利用は別途追加料金がかかります。
- ※会議等に伴う…お弁当@3,000円~(税・サービス料込)
- ※会議等に伴う…コーヒー@600円 (税・サービス料込)

諸設備•備品

マイク(2本目まで無料、3本目より有 有線ワイヤレス 卓上盛り花 会場装花	900円 2,000円 2,500円~ 17,000円~	コンパニオン	3,000円 25,000円 10,000円 3,000円
- W2010	45,000円~ 10,000円 10,000円		10,000円 50,000円~ 40,000円~
C//	10,000[]	マイクロバス (26名乗り) 送迎	要相談(有料)

※上記 税・サービス料込



料金表

PRICE LIST

集いを華麗に演出する、美味しい料理の数々。

素材にこだわったシェフ自慢の味わいをお楽しみいただけます。 ご予算、スタイルに合わせて、様々なお料理をご用意していますのでお気軽にご相談ください。

■ ビュッフェスタイル

スタンダード ティアラコース : ビュッフェスタイル ¥6,000(税・サービス料込)

デラックス

クラウンコース : ビュッフェスタイル ¥8,000(税・サービス料込)

■ 会席スタイル

スタンダード ティアラコース : 会席スタイル

¥ 8,000(税・サービス料込)

デラックス

クラウンコース: 会席スタイル ¥10,000(税・サービス料込)

■ フリードリンク

お一人様

¥ 2,000(税・サービス料込)

ビール・日本酒(冷酒は除く)・ウイスキー・ワイン(赤・白)・焼酎(芋・麦) ソフトドリンク(ウーロン茶・オレンジ)・ノンアルコールビール

※フリードリンクは2時間まで

※オプション……¥6,000(税・サービス料込)にてセルフコーヒー(約20杯分)追加可能

■ オプション

模擬店設置料………… 8,000円 (税・サービス料込)

天婦羅…… 1,400円 (税・サービス料込) オードブル …………………… 1,300円 (税・サービス料込) うどん・そば・きしめん ………… 600円 (税・サービス料込) 茶碗蒸し 600円 (税・サービス料込)

冬季限定

どて煮 ……… 600円 (税・サービス料込)

